
UCHWAŁA NR XL/400/2014     
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 30 września 2014 r. 

w sprawie przekazania w drodze darowizny prawa własności nieruchomości położnej 
w Murowanej Goślinie na rzecz Powiatu Poznańskiego  

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1, art. 30 ust. 52 pkt.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 roku, poz. 594 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 i 2a  
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 roku, Nr 
102, poz. 651 ze zm.), Rada Miejska w Murowanej Goślinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na przekazanie w drodze darowizny prawa własności 
nieruchomości, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako działka 266/34 o pow. 485 
m2 na rzecz Powiatu Poznańskiego z przeznaczeniem na powiększenie terenu 
zajmowanego przez Zespół Szkół im. Jadwigi i Władysława Zamoyskich w Rokietnicy – 
Szkoła w Murowanej Goślinie. 

2. Dla nieruchomości Sąd Rejonowy Poznań Stare Miasto w Poznaniu, V Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW PO1P/00160254/8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


